Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU
RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

Informe 18/2024 - DG/IP/RE/IFRN

 6 de agosto de 2024

RESULTADO PARCIAL PÓS-RECURSO E CONVOCADOS PARA ENTREVISTA - EDITAL Nº. 39/2024 - DG/IP/RE/IFRN

OFERTA DE VAGAS PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DESENVOLVIDOS PELO IFRN - CAMPUS IPANGUAÇU,
CONVENIADOS/CONTRATADOS COM A FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO E AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO RIO
GRANDE DO NORTE - FUNCERN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no
Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2022, torna público o
RESULTADO PARCIAL PÓS-RECURSO  do Processo Seletivo regido pelo EDITAL Nº 39/2024 - DG/IP/RE/IFRN e CONVOCA OS
CLASSIFICADOS PARA ENTREVISTA, conforme as disposições deste edital.

QUADRO 1
Ofertas de vagas - Projeto VALE DO SINDI

LINK DA ENTREVISTA: https://meet.google.com/dkb-qorv-fmi

Código da Vaga N° Vagas Nome Nota DATA E HORA DA ENTREVISTA

A 1 Regina Vitória Mendes Dantas 68,9
08/08/2024

13:00

B 1

Izaias Alves de Medeiros da Silva 75,10
08/08/2024

13:15

Patrícia Vitória da Silva Santos 73,31
08/08/2024

13:20

Mônica Oliveira de Lemos 71,70
08/08/2024

13:25

Luisa Aline da Silva Alves 68,99
08/08/2024

13:30

Nikita Pereira Barreto 66,75
08/08/2024

13:45

QUADRO 2

Ofertas de vagas - Projeto AVALIAÇÃO TÉCNICA DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EM UNIDADES
FAMILIARES NO MUNICÍPIO DE APODI/RN – COOPERAÇÃO CHINA/BRASIL

LINK DAS ENTREVISTAS:

  Código da Vaga "C":  https://meet.google.com/het-diso-baz

Código da Vaga "D":  https://meet.google.com/beh-fjvg-buo

Código da
Vaga

N°
Vagas

Nome Nota DATA E HORA DA ENTREVISTA

C 1

André Luiz Soares Fernandes 78,16
12/08/2024

14:00

Leonardo Caetano do Nascimento 74,55
12/08/2024

14:15

Pedro lucas Avelino do Nascimento 71,27
12/08/2024

14:30

Jocleide da Silva Vieira 67,92
12/08/2024

15:00

D 2

Letícia de Oliveira Alexandre 88,13
13/08/2024

08:00

Márcia Monalyza Custódio Marinho 87,88
13/08/2024

08:15

Kayo Henrique de Lima Pinto 87,18
13/08/2024

08:30

Douglas Samuel Lucena Oliveira 85,18
13/08/2024

08:45

Júlia Lenine De Oliveira Maia 78,81
13/08/2024

09:00

QUADRO 3

Ofertas de vagas - Projeto PRAÇA DA CIÊNCIA JAQUELINE GOES DE JESUS - ECO FUTURO E AGENDA 2030 NA
CIDADE DE IPANGUAÇU/RN

LINK DAS ENTREVISTAS: https://meet.google.com/svx-eqju-mbx

Código da Vaga N° Vagas Nome Nota DATA E HORA DA ENTREVISTA

Ana Paula Coelho Costa de Souza 88,25 07/08/2024
13:00

Aline Vitória Almeida da Silva 85,90 07/08/2024

E 1

13:15

Maria Eduarda de Medeiros Moura
Barbalho

85,69 07/08/2024
13:30

Mikaelly dos Santos Batista 83,75 07/08/2024
13:45

Jandielly Monique Inácio da Silva 82,58 07/08/2024
14:00

QUADRO 4

Ofertas de vagas - Projeto CONSTRUINDO SABERES DA BANANICULTURA NA REGIÃO VALE DO AÇU

LINK DAS ENTREVISTAS:

Código da Vaga "F":  https://meet.google.com/ffo-xpsk-vtv

Código da Vaga "G": https://meet.google.com/dno-wbqe-qbn

Código da Vaga "H": https://meet.google.com/ffo-xpsk-vtv

Código da Vaga "I": https://meet.google.com/eca-nvoz-sgo

Código da Vaga N° Vagas Nome Nota DATA E HORA DA ENTREVISTA

F 1

Luany Gabriely da Silva 8,68 07/08/2024
11:00

Francisca das Chagas de Oliveira 8.48
07/08/2024

11:15

Airton Rodrigues dos Santos 8.06
07/08/2024

11:30

G 1

Adriano Deivid De Moura Rodrigues 83,98
08/08/2024

09:30

Antonio Eduardo da Silva Araújo 81,55
08/08/2024

09:45

Thuiza Carla de Melo 80,14
08/08/2024

10:00

Uruelson Oliveira de Melo 72,83
08/08/2024

10:15

José Fábio de Sousa Filho 68,54
08/08/2024

10:30

H 1 Leandro da Silva Barros 85,35
07/08/2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

11:45

I 2

David Wilker Lopes da Rocha* 89,88 09/08/2024
09:30

Janine Pereira Peixoto 83,06
09/08/2024

09:45

Artenio Rodrigues da Silva* 81,92 09/08/2024
10:00

Eliomar Batista de Oliveira 77,47
09/08/2024

10:15

Jeová Cecílio da Fonseca Silva 76,42
09/08/2024

10:30

Kennedy Anderson Varela da Fonseca 70,40 DESCLASSIFICADA(O), ITEM 3.1.1

Dalison Diogo Dos Santos Costa 68,22 DESCLASSIFICADA(O), ITEM 3.1.1

* RECURSO DEFERIDO

JOSÉ GERALDO BEZERRA GALVÃO JÚNIOR
Diretor-Geral

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Geraldo Bezerra Galvao JuniorJose Geraldo Bezerra Galvao Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/IPDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/IP, em 06/08/2024 18:46:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

740540
e186a3a091

	Documento assinado eletronicamente por: